
P R O D U K T O V Ý  K ATA L O G

Umělecká krystalerie

Preciosa-Ornela.com

PRECIOSA Traditional Czech Glass
člen skupiny Preciosa

Preciosa, přední světový výrobce skla a křišťálu, svou produkcí celosvětově 
známých českých perliček a křišťálových kamenů, používaných v módním 
průmyslu, až po unikátní projekty osvětlení vytvořené pro luxusní hotely, 

královské paláce a jachty navazuje na tradici sklářského řemesla, 
která započala v Křišťálovém údolí již v 16. století. 



25530
VÁZA, VELKÉ VINOBRANÍ

00426 - KŘIŠŤÁL
205 mm   

25443
VÁZA, DĚTI

00426 - KŘIŠŤÁL
170 mm     

14061
FLAKÓN, ÚTES
00426 - KŘIŠŤÁL

145 mm     

32827
DEKORACE, MALÁ MEDITACE

00426 - KŘIŠŤÁL
85 mm    

32829
DEKORACE, MALÁ KOUPEL

00426 - KŘIŠŤÁL
105 mm    



13804
FLAKÓN, ANDĚLÍČCI

10056 - URANOVÁ ŽLUŤ
160 mm   

32827
DEKORACE, MALÁ MEDITACE

10056 - URANOVÁ ŽLUŤ
85 mm  

25529
VÁZA, MALÉ VINOBRANÍ

10056 - URANOVÁ ŽLUŤ
125 mm    

25530
VÁZA, VELKÉ VINOBRANÍ

10056 - URANOVÁ ŽLUŤ
205 mm    



25602
VÁZA, LIDÉ

30046 - UŠLECHTILÁ MODŘ
215 mm    

32801
POPELNÍK, PEGASOVÉ

30046 - UŠLECHTILÁ MODŘ
125 mm

    

50472
DÓZA S VÍČKEM, ŽELVA

30046 - UŠLECHTILÁ MODŘ
205 mm     

32820
DEKORACE, VELKÁ KOUPEL

30046 - UŠLECHTILÁ MODŘ
145 mm    

85015
VÁZA, OZVĚNA

30046 - UŠLECHTILÁ MODŘ
150 mm    



25530
VÁZA, VELKÉ VINOBRANÍ
50026 - UŠLECHTILÁ ZELEŇ

205 mm     

25602
VÁZA, LIDÉ

50026 - UŠLECHTILÁ ZELEŇ
215 mm     

80036
DEKORACE, KRÁSNÁ ATLANTKA

50026 - UŠLECHTILÁ ZELEŇ
80 mm    



25529
VÁZA, MALÉ VINOBRANÍ

53016 - JADE
125 mm    

32801
POPELNÍK, PEGASOVÉ

53016 - JADE
125 mm    

50472
DÓZA S VÍČKEM, ŽELVA

53016 - JADE
205 mm    

25530
VÁZA, VELKÉ VINOBRANÍ

53016 - JADE
205 mm   


